



Ingredients

Salt, sugar, carrots, aroma and flavor enhancer monosodium glutamate, parsnips, parsley, potato starch, coloring riboflavin.

Allergens

gluten, peanuts, soybeans, milk, celery, mustard, sesame seeds

Nutritional value (100g)

Energy value	90,00 Kcal
Fat	0,3 g
Of which saturates	0,1 g
Carbohydrate	18,8 g
Of which sugars	15,8 g
Fiber	3,00 g
Protein	1,4 g
Salt	67,53 g